Autorenverzeichnis

B.Sc., Julia M. Beideck, Universitét zu Ko6ln, Studentin der Volkswirtschaftslehre und der Psy-
chologie, jgreitem@smail.uni-koeln.de

Prof. Dr., Thomas Berger, Professur fiir Wirtschaftsingenieurwesen, Duale Hochschule Baden-
Wiirttemberg, Stuttgart, berger@dhbw-stuttgart.de

Prof. Dr., Marcel G. Friedrich, Professur fiir Innovationsmanagement, Hochschule Rhein-Waal,
Kleve, marcel.friedrich@hochschule-rhein-waal.de

M. Sc., Wladislav, Gawenko, Professur BWL — Internationale Rechnungslegung und Wirtschafts-
priifung, Technische Universitit Chemnitz, wladislav.gawenko@wirtschaft.tu-chemnitz.de

M.A. Seyda Goksu, bei Anfertigung und Einreichung des Beitrages Universitéit zu Koln, Lehr-
stuhl fiir Sozialpolitik und Methoden der qualitativen Sozialforschung, seydagoeksu@live.de

David Gutmann, Forschungszentrum Generationenvertrige der Universitét Freiburg, david.gut
mann(@generationenvertraege.de

Prof. Dr. Dr. h.c., Cornelius Herstatt, Institut fiir Technologie- und Innovationsmanagement,
Technische Universitdt Hamburg, c.herstatt@tuhh.de

Prof. Dr., Michael, Hinz, Professur BWL — Internationale Rechnungslegung und Wirtschafts-
priifung, Technische Universitit Chemnitz, michael.hinz@wirtschaft.tu-chemnitz.de

M.Sc., Ivan Juri¢, Lehrstuhl Unternehmensrechnung und Controlling, Technische Universitét
Dortmund, ivan.juric@tu-dortmund.de

Dr. Ursula Kostler, Universitat zu Koln, Wirtschafts- und Sozialwissenschaftliche Fakultit, Se-
minar fiir Sozialpolitik und Methoden der qualitativen Sozialforschung, ursula.koestler@uni-ko
eln.de

Sandra-Luisa Moschner, M.Sc., Institut fiir Technologie- und Innovationsmanagement, Techni-
sche Universitit Hamburg, sandra-luisa.moschner@tuhh.de

Fabian Peters, Forschungszentrum Generationenvertridge der Universitéit Freiburg, fabian.peter
s@elk-wue.de

Prof. Dr., Frank Schulz-Nieswandt, Lehrstuhl fiir Sozialpolitik und Methoden der qualitativen
Sozialforschung, Universitit zu K6ln, schulz-nieswandt@wiso.uni-koeln.de

Dr., Bernd Thode, Rechtsanwaltskanzlei Dr. Bernd Thode, Konigsberger Strafle 6, 25566 La-
gerdorf, bernd.thode@gmx.de

Marleen Thiirling, Institut fiir Genossenschaftswesen, Humboldt-Universitét zu Berlin, marleen
.thuerling@hu-berlin.de

M.Sc., Sandra Katharina Wrzeziono, Hochschule Bonn-Rhein-Sieg, sandra.wrzeziono@h-brs.de

, 18:08:37. Inhait.
Erlaubnis ist j i i i Inhalts ir i, fiir oder ir



https://doi.org/10.5771/0344-9777-2020-1-2-264

